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Drodzy Przyjaciele,

 W związku z trudną sytuacją z powodu panującej epidemii, pojawiło się  wyzwanie, jak
prowadzić spotkania z narzeczonymi, przygotowujące do  sakramentu małżeństwa. Warto nie
rezygnować z działań ewangelizacji i  promowania młodym ludziom Bożej wizji małżeństwa i
seksualności.

 Jako Instytut INER wspierający nauczycieli i doradców życia rodzinnego,  mamy opracowane i
sprawdzone narzędzia i chcielibyśmy  Wam podpowiedzieć, jak poradzić sobie z organizacją
spotkań/ kursów  w obecnym czasie.

 W imieniu Stowarzyszenia INER przesyłam zaproszenie na bezpłatny webinar, który
odbędzie się 15 kwietnia 2020 (środa po Świętach Zmartwychwstania) o godz. 21.00.

 Podczas spotkania odpowiem na pytania oraz pokażę, jak  prowadzić spotkania Poradni
Rodzinnej online (materiały, narzędzia,  treści merytoryczne).

 Na spotkaniu online oraz w przesłanym Webinarze chcę Was przekonać,  że warto uczyć przez
internet. Zaprezentuję także narzędzia  do interpretacji kart obserwacji.

 Udostępnimy również materiały dla wszystkich chętnych doradców i nauczycieli tzn:

    
    -  Prezentacje  do nauki (pod warunkiem zachowania praw autorskich Instytutu INER, 
zachowanie loga INERcycle oraz INER w prezentacji)   

    
    -  Link do Webinaru szkoleniowego  

  

 Dla nauczycieli INER uczących metody Rötzera dodatkowo udostępnimy:

    
    -  Rozwiązania do kart cykli zamieszczonych w Kartach Ćwiczeń Kursu Podstawowego   

    
    -  Dostęp  do systemu INERcycle (wraz z szablonem kursu dla narzeczonych gotowym  do
prowadzenia zajęć online) -  w ramach opłaconej składki  członkowskiej.   
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 Osoby zainteresowane materiałami edukacyjnymi oraz udziałem w webinarze  szkoleniowym
prosimy o kliknięcie i wypełnienie formularza:  https://forms.gle/Lb7DdWLvYmBguT9M6

 Dodatkowo przygotowano zestaw wysyłkowy dla narzeczonych na stronie
https://sklep.iner.pl/kursy-i-materialy-pomocnicze/39-zestaw-materialow-dla-narzeczonych-por

adni-rodzinnych-online.html

 Pozdrawiamy i zapraszamy do kontaktu,

  

Michał Pielorz wraz z Zespołem INER
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